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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Invigning hos Skånska Byggvaror: 

Dubbelt så stor utställningshall ger unika möjligheter 
 
I dagarna inviger Skånska Byggvaror sin nya utställningshall i Helsingborg. Förutom att den 
nya utställningen bjuder på nästan dubbelt så stor yta, ger den kunderna en unik möjlighet 
att ta del av ett väl utvalt sortiment i uppbyggda och färdigmonterade miljöer 
‐ allt från uterum och växthus till dörrar och badrumsinredningar. 
 
Den officiella invigningen av de nya utställningslokalerna hålls lördagen den 29 maj (Kanongatan 13, 
Helsingborg). Då bjuds alla närvarande kunder på kaffe och tårta och självklart en stor portion ny 
inspiration. 

‐ Den nya utställningshallen ger oss helt nya möjligheter att exponera våra produkter i 
moderna, luftiga och mer inspirerande miljöer. Nu kan vi tydligare visa bredden i vårt 
sortiment och även fler produktkombinationer, säger Skånska Byggvarors marknadschef Tina 
Dalemo. 

‐ Det känns roligt att ge skåningarna denna unika möjlighet att komma in och klämma, känna 
och titta på allt från skjutdörrsgarderober till uterum och badrumsinredningar. Och inte bara 
skåningar, till oss kommer det besökare från hela Sverige som ser vår utställning som ett 
naturligt stopp på utflykten eller resan.  

 
Pigg 45‐åring 
Skånska Byggvaror fyller i år 45 år och kan blicka tillbaka på en sällsynt framgångsrik historia. 2009 
gjorde företaget sitt resultatmässigt bästa år någonsin, trots lågkonjunktur och finanskris. Men 
istället för att vila på gamla lagrar väljer jubilaren att sikta framåt. Den nya utställningshallen och 
vårens satsning på TV‐reklam är några av delarna i företagets fortsatt offensiva och expansiva 
strategi. 

‐ Vi har nöjda kunder över hela Sverige, och nöjer oss inte med att vara ett av 
Nordvästra Skånes mest framgångsrika företag. Vi har ambitionen att vara en av 
huvudaktörerna på den svenska bygghandelsmarknaden. 


